[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.06.2016

	№ 96

с.Ягодная Поляна

	Об изменении  назначения здания

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, рассмотрев заявление гр. Талагаевой Г.А., Белякова А.А.  п о с т а н о в л я ю:

        1. Изменить  назначение здания с кадастровым номером 64:34:000000:2169, расположенного по адресу: Саратовская область, Татищевский район, с. Полчаниновка, ул. Новая,  д.9/2  с «многоквартирного дома» на « жилой дом»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИП главы муниципального образования

Т.И. Федорова